MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Fechay | 27/ago./2025

Usr: ENE Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
82101402 51004- Subsidios a la prestacién de servicios publicos G. Corriente $740,884.00 $116,354.00 $0.00 $857,238.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6973/TINAJERO RAMIREZ JULIO (INGRESOS DEL $1,206.00 $0.00 $742,090.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6975/TINAJERO ARREOLA CLEMENTE (INGRESO! $57.00 $0.00 $742,147.00
100166 04/03/2025 DESCIUENTO INAPAM/F-B6976/RAMIREZ GOMEZ MAGDALENA (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $742,430.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6977/RAMIREZ GOMEZ DORA ALICIA (INGRESOS $57.00 $0.00 $742,487.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6978/RAMIREZ GOMEZ DORA ALICIA (INGRESOS $57.00 $0.00 $742,544.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6979/RAMIREZ GOMEZ DORA ALICIA (INGRESOS $57.00 $0.00 $742,601.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B6980/RIVERA GARCIA DAVID (INGRESOS DEL DIA 04 C $283.00 $0.00 $742,884.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6981/RIVERA GARCIA DAVID (INGRESOS DEL DIA $57.00 $0.00 $742,941.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6983/BARRIENTOS GARCIA CARMEN LUCERO (IN $28.00 $0.00 $742,969.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B6984/PEREZ MARTINEZ JORGE LUIS Y NAVA SILVIA VI $283.00 $0.00 $743,252.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES INAPAM/F-B6985/HERNANDEZ MARTINEZ GABRIEL (INGRES( $283.00 $0.00 $743,535.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7439/ESPINOZA HERRERA GLORIA (INGRESOS D $57.00 $0.00 $743,592.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7440/ESPINOZA HERRERA GLORIA (INGRESOS D $57.00 $0.00 $743,649.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7441/ESPINOZA HERRERA EVELIA (INGRESOS DEL DI $283.00 $0.00 $743,932.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7442/ESPINOZA HERRERA EVELIA (INGRESOS D¥ $57.00 $0.00 $743,989.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7443/ESPINOZA HERRERA EVELIA Y JESUS GARC $67.00 $0.00 $744,056.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7444/GARCIA PRADO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 0 $283.00 $0.00 $744,339.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7445/ALMAZAN PRADO ROBERTO (INGRESOS DEL DI/ $283.00 $0.00 $744,622.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7446/ALMAZAN PRADO ROBERTO Y COND (INGRI $57.00 $0.00 $744,679.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7447/ALMAZAN MORENO LILIANA MAHILET (INGR $57.00 $0.00 $744,736.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7448/ALMAZAN MORENO VICTIR HUGO (INGRES( $57.00 $0.00 $744,793.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7449/MUNIZ MA. CRISTINA PRUDEDA MOYA (INGF $57.00 $0.00 $744,850.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7450/PRUNEDA MOYA MA. CRISTINA (INGRESOS $57.00 $0.00 $744,907.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7451/ZUNIGA MARTINEZ DIONICIO (INGRESOS D¥ $1,198.00 $0.00 $746,105.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7452/GUTIERREZ DIAZ FELIPE (INGRESOS DEL D $345.00 $0.00 $746,450.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7453/ALMAZAN PRADO FELIX (INGRESOS DEL DIA 04 | $283.00 $0.00 $746,733.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7454/ALMAZAN PRADO FELIX (INGRESOS DEL DI/ $57.00 $0.00 $746,790.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7455/ALMAZAN PRADO FELIX (INGRESOS DEL DI/ $57.00 $0.00 $746,847.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7456/FLORES IZAGUIIRE VICENTE (INGRESOS DEL DL, $283.00 $0.00 $747,130.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7574/ALVARADO MARTRINEZ MARIA DE LOS ANGELE: $283.00 $0.00 $747,413.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7575/MARTINEZ LOPEZ QUINTIL (INGRESOS DEL DIA | $283.00 $0.00 $747,696.00
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100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7576/MARTINEZ TORRES MARISELA (INGRESOS DEL | $283.00 $0.00 $747,979.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7577/MARTINEZ LOPEZ QUINTIN (INGRESOS DEL $57.00 $0.00 $748,036.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7578/TORRES MALDONADO GRISELDA (INGRESC $57.00 $0.00 $748,093.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7579/CALIXTRO SALAZAR J. HUGO (INGRESOS DEL D $283.00 $0.00 $748,376.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7580/RIVERA HERNANDEZ FELIPE DE JESUS (INC $57.00 $0.00 $748,433.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7581/MARRINEZ PAZ DOROTEO (INGRESOS DEL DIA ( $283.00 $0.00 $748,716.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7582/MARTINEZ PAZ DOROTEO (INGRESOS DEL | $57.00 $0.00 $748,773.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7583/JIMENEZ MELGAREJO MARIA JUANA (INGRE $57.00 $0.00 $748,830.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7584/MARTINEZ PINEDA LEONOR Y COND (INGRESO¢S $283.00 $0.00 $749,113.00
100166 04/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7585/NAVA CASTILLO JOSE ALEJANDRO (INGRESOS | $283.00 $0.00 $749,396.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7458/RODRIGUEZ ROCHA ELODIA (INGRESOS DE $283.00 $0.00 $749,679.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7459/JIMENEZ DE LA TORRE MAURO (INGRESOS $28.00 $0.00 $749,707.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7460/DE LA TORRE GARCIA MA. GPE. (INGRESO! $28.00 $0.00 $749,735.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7461/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $749,763.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7462/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $749,791.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7463/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $749,819.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7586/CARRIZALES FERRIOLI AGUSTIN (INGRESO: $592.00 $0.00 $750,411.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7587/MACIAS AGUILAR JOSE DE JESUS (INGRESOS D $283.00 $0.00 $750,694.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7588/MACIAS AGUILAR J. DE JESUS (INGRESOS [ $28.00 $0.00 $750,722.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7589/MACIAS AGUILAR JESUS (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $750,750.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7592/SALAZAR RAMIREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 0¢ $283.00 $0.00 $751,033.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7593/ALVARADO RAMIREZ AMELIA NOHEMI (INGF $28.00 $0.00 $751,061.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7594/FLORES CALVO MA. ESTHER (INGRESOS Dt $28.00 $0.00 $751,089.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7595/SANCHEZ SANCHEZ HILDA GENOVEVA (INC $30.00 $0.00 $751,119.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7596/ROCHA TORRES ISMAEL (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $751,147.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7597/ROCHA TORRES ISMAEL (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $751,175.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7598/ASTELO MATA ESTHELA (INGRESOS DEL DI $28.00 $0.00 $751,203.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7599/HERNANDEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 0 $790.00 $0.00 $751,993.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7464/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $752,021.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7465/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $752,049.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7466/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $752,077.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7467/VALENCIA POUCHOULEN MANUEL ALFONS( $28.00 $0.00 $752,105.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7468/TORRES PENA SAN JUANA (INGRESOS DEL DIA $689.00 $0.00 $752,794.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7469/INFANTE LOPEZ EUFRACIA (INGRESOS DEL DIA $518.00 $0.00 $753,312.00
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100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7470/NUEVAS TODAS LAS COSAS S.C. (INGRESO $84.00 $0.00 $753,396.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7471/NUEVAS TODAS LAS COSAS S.C (INGRESO! $84.00 $0.00 $753,480.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7472/BARRON RODRIGUEZ MA. ELEAZAR (INGRE $28.00 $0.00 $753,508.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7473/BARRON RODRIGUEZ ELEAZAR (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $753,791.00
100169 05/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7474/ALEMAN ZAPATA GUADALUPE (INGRESOS [ $28.00 $0.00 $753,819.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7475/IZAGUIRRE CERNA MAXIMINO Y COND. (INGRES $283.00 $0.00 $754,102.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7476/GARCIA POSADAS MATIAS (INGRESOS DEL DIA | $283.00 $0.00 $754,385.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7477/TORRES CASTILLO GUILLERMINA (INGRESOS DI $283.00 $0.00 $754,668.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7478/CRUZ LARRAGA HECTOR DELFINO (INGRES $28.00 $0.00 $754,696.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7479/CRUZ LARRAGA HECTOR DELFINO (INGRES $28.00 $0.00 $754,724.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7480/HERNANDEZ CERVANTES MA. GPE. (INGRE $28.00 $0.00 $754,752.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7481/GARCIA POSADAS MATIAS (INGRESOS DEL $316.00 $0.00 $755,068.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7482/SILVA JASSO TERESA (INGRESOS DEL DIA ( $28.00 $0.00 $755,096.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7483/PONCE ZUNIGA ABEL (INGRESOS DEL DIA C $28.00 $0.00 $755,124.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7484/NARANJO BARRIENTOS SALOME (INGRESO $28.00 $0.00 $755,152.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7486/GARCIA MARTINEZ ROBERTO (INGRESOS C $951.00 $0.00 $756,103.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7487/MACHUCA NAVARRO MARIA GPE. (INGRES( $28.00 $0.00 $756,131.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7488/GUTIERREZ LOPEZ LORENZA (INGRESOS D $141.00 $0.00 $756,272.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7489/GUTIERREZ LOPEZ LORENZA (INGRESOS DEL D $283.00 $0.00 $756,555.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7490/BEDOLLA TAPIA GRACIIELA (INGRESOS DEI $959.00 $0.00 $757,514.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7491/BEDOLLA TAPIA GRACIELA (INGRESOS DEL DIA $1,214.00 $0.00 $758,728.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7492/BEDOLLA TAPIA ROSA (INGRESOS DEL DIA $790.00 $0.00 $759,518.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7493/HERNANDEZ GONZALEZ REYNA Y COND. (It $28.00 $0.00 $759,546.00
100170 06/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7494/MALDONADO BADILLO JUAN FCO. (INGRES( $28.00 $0.00 $759,574.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7495/ALTAMIRANO GONZALEZ JOEL (INGRESOS $28.00 $0.00 $759,602.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7496/ALTAMIRANO GONZALEZ JOEL (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $759,885.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7497/DE LEON LINARES NELSON (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $759,913.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7498/MARTINEZ URBINA VENTURA (INGRESOS D $28.00 $0.00 $759,941.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7499/MARTINEZ URBINA VENTURA (INGRESOS D $28.00 $0.00 $759,969.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7501/ROJAS CASTILLO ICELA (INGRESOS DEL DI, $28.00 $0.00 $759,997.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7502/ROJAS CASTILLO ICELA (INGRESOS DEL DI, $28.00 $0.00 $760,025.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7503/RIOS ROJAS LUIS ENRIQUE (INGRESOS DEI $28.00 $0.00 $760,053.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7504/ARREDONDO GARCIA SANTIAGO (INGRESC $28.00 $0.00 $760,081.00
100172 07/03/2025 DESCUENRO MES MARZO/F-B7505/ARREDONDO GARCIA SANIAGO (INGRESO¢ $28.00 $0.00 $760,109.00
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100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7506/ALEJO GUERRERO ENRIQUE (INGRESOS DEL DI $283.00 $0.00 $760,392.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7507/DIAZ BAEZ ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE $283.00 $0.00 $760,675.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7508/DIAZ RIVERA PONCIANO (INGRESOS DEL DI $237.00 $0.00 $760,912.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7509/DIAZ REYES VALENTE (INGRESOS DEL DIA 07 Dt $492.00 $0.00 $761,404.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7510/AMADOR MARTINEZ JUAN ANTONIO (INGRESOS $283.00 $0.00 $761,687.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7600/RIOS SEGURA NOE Y HUMBERTO (INGRESC $28.00 $0.00 $761,715.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7601/BARBOSA BECERRA NAZARIA (INGRESOS L $316.00 $0.00 $762,031.00
100172 07/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7602/GAMEZ GOMEZ GENARO (INGRESOS DEL DIA 07 $283.00 $0.00 $762,314.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7511/MARTINEZ TERAN MARIA TERESA (INGRESOS D $283.00 $0.00 $762,597.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7512/MARTINEZ TERAN MARIA TERESA (INGRES( $28.00 $0.00 $762,625.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7513/MARTINES TERAN MARIA TERESA (INGRES! $28.00 $0.00 $762,653.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7514/ENRIQUEZ BAUTISTA ARIANA IRASEMA' Y Ct $237.00 $0.00 $762,890.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7515/TINOCO DE ANDA ASSRID DEL CARMEN (IN! $28.00 $0.00 $762,918.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7516/TINOCO DE ANDA ASSTRID DEL CARMEN (It $28.00 $0.00 $762,946.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7517/PADRON CARDENAS FERNANDO (INGRESO $595.00 $0.00 $763,541.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7518/PADRON CARDENAS FERNANDO (INGRESO $434.00 $0.00 $763,975.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7519/GARCIA GERONIMO FELICIANO (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $764,258.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7520/ESPINOZA HERRERA RAMON (INGRESOS DEL D $492.00 $0.00 $764,750.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7521/HERRERA PACHECANO LAZARA (INGRESO¢ $237.00 $0.00 $764,987.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7603/ZAVALA MURILLO HORTENCIA Y COND (ING $42.00 $0.00 $765,029.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7604/REYES VELAZQUEZ EMIGDIO DARIO (INGRE $28.00 $0.00 $765,057.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7605/REYES VELAZQUEZ EMIGDIO DARIO (INGRE $28.00 $0.00 $765,085.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7606/VELAZQUEZ HUERTA MA. CECILIA (INGRES! $63.00 $0.00 $765,148.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7607/FLORES RANGEL TANIA (INGRESOS DEL Dl; $237.00 $0.00 $765,385.00
100173 10/03/2025 DESCUENRTO MES MARZO/F-B7608/NARANJO MEDRANO ZENAIDA (INGRESO¢< $28.00 $0.00 $765,413.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7609/NARANJO MEDRANO ZENAIDA (INGRESOS | $28.00 $0.00 $765,441.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7611/LARIOS GOMEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS $398.00 $0.00 $765,839.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7612/GARCIA VAZQUEZ CELIA (INGRESOS DEL D $237.00 $0.00 $766,076.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7613/LOPEZ CAMPOS BERNABE (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $766,104.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7614/LOPEZ CAMPOS JUAN ANTONIO (INGRESO¢ $28.00 $0.00 $766,132.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7615/LOPEZ CAMPOS MA. ALEJANDRA (INGRESC $28.00 $0.00 $766,160.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7616/MARTINEZ IBARRA VICTOR HUGO (INGRES( $28.00 $0.00 $766,188.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7617/MARTINEZ IBARRA VICTOR HUGO (INGRES( $28.00 $0.00 $766,216.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7618/MARTINEZ IBARRA VICTOR HUGO (INGRES( $28.00 $0.00 $766,244.00
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100173 10/03/2025 DESCUENRO MES MARZO/F-B7619/DIAZ ALONSO GUILLERMO (INGRESOS DEL $40.00 $0.00 $766,284.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7620/DIAZ ALONSO GUILLERMO (INGRESOS DEL $99.00 $0.00 $766,383.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7621/DIAZ ALONSO GUILLERMO (INGRESOS DEL $99.00 $0.00 $766,482.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7622/CEDILLO TOVAR JESUS (INGRESOS DEL DI/ $28.00 $0.00 $766,510.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7623/HERNANDEZ JUAREZ LUCINA EN REP (INGF $790.00 $0.00 $767,300.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7624/ALCAZAR MORFIN PEDRO (INGRESOS DEL | $28.00 $0.00 $767,328.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7625/ALCAZAR MORFIN PEDRO (INGRESOS DEL | $28.00 $0.00 $767,356.00
100173 10/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7626/JIMENEZ OLVERA MARIA ELIZABETH (INGRE $28.00 $0.00 $767,384.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7647/CAMPOS MENDEZ ISRAEL/570103021026C $237.00 $0.00 $767,621.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7648/ALTAMIRANO MALDONADO FERNANDO/5 $790.00 $0.00 $768,411.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7644/ORTIZ TREVINO CARLOS ALBERTOQ/5701F $28.00 $0.00 $768,439.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7645/0ORTIZ SUSANA JONGUITUD/5701F14A69F $35.00 $0.00 $768,474.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7646/ORTIZ TREVCINO MIGUEL ANGEL/5701F1« $28.00 $0.00 $768,502.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7522/LORCA ANA MEADE DE Y MEADE GOMEZ, $28.00 $0.00 $768,530.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7523/MEADE GOMEZ MONICA/5701F14A681352 | $28.00 $0.00 $768,558.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7627/CEDILLO BAEZ REBECA Y COND/5703010( $283.00 $0.00 $768,841.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7628/BARAJAS DIAZ ESPERANZA/57010303700100 (ING $283.00 $0.00 $769,124.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DEMARZO/B-7629/RODRIGUEZ IZAGUIRRE HUMBERTO/5701! $28.00 $0.00 $769,152.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7630/VALDEZ AGUADO GERMAN/570103103004 $951.00 $0.00 $770,103.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7632/VAZQUEZ MARTINEZ JUANA/57010302600 $492.00 $0.00 $770,595.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7633/GARCIA VAZQUEZ LILIANA/570103012060( $237.00 $0.00 $770,832.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7634/COMPEAN ALVARADO BERNARDINO/5701031110% $283.00 $0.00 $771,115.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7635/ACUNA SALINAS NUVIA ALEJANDRA/5711 $28.00 $0.00 $771,143.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7636/TREVINO ALANIS MIRNA/5701F14A69E040 $29.00 $0.00 $771,172.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7637/TREVINO ALANIS MIRNA/5701F14A69F055 $28.00 $0.00 $771,200.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7638/TREVINO ALANIS MIRNA/5701F14A69E038 $36.00 $0.00 $771,236.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7639/0ORTIZ TREVINO MIRNA/5701F14A69E037 ( $28.00 $0.00 $771,264.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7640/ORTIZ JONGUITUD MIGUEL/5701F14A69F( $29.00 $0.00 $771,293.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7641/ORTIZ JONGUITUD MIGUEL/5701F14A69E( $28.00 $0.00 $771,321.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7642/ORTIZ JONGUITUD MIGUEL/5701F14A69F( $28.00 $0.00 $771,349.00
100165 11/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7643/ORTIZ JONGUITUD MIGUEL/5701F14A69E( $28.00 $0.00 $771,377.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7649/HUERTA CERVANTES ALEJANDRO/57160° $28.00 $0.00 $771,405.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7650/IZAGUIRRE CERNA MAXIMINO/57010303715800 (IN $283.00 $0.00 $771,688.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7651/HERNANDEZ GARCIA JOSE LUIS/5701020! $689.00 $0.00 $772,377.00
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100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE ENERO/B-7653/ESPANA RODRIGUEZ ESPERANZA/5701F1 $477.00 $0.00 $772,854.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7654/MARTINEZ ROSALES BENITA/5701030910: $951.00 $0.00 $773,805.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7655/FLORES ZUNIGA PABLO/5701F14A79G005 $28.00 $0.00 $773,833.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7656/LUNA GARCIA BARTOLO/57010205200100 (INGRES $283.00 $0.00 $774,116.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7657/HERNANDEZ GARCIA JOSE LUIS/5701020! $28.00 $0.00 $774,144.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7658/JUAREZ TOVAR JESUS/57010101000500 (INGRES( $283.00 $0.00 $774,427.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7659/JUAREZ QUIROZ MA. MARGARITA/5701011 $28.00 $0.00 $774.455.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7660/DIAZ DE LEON REYES ALMA ROSA/570102054017( $283.00 $0.00 $774,738.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7661/VEGA CABALLERO MAURO/57010205201100 (INGF $283.00 $0.00 $775,021.00
100167 12/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7662/MARTINEZ MACHUCA HIPOLITO/5701F14A $237.00 $0.00 $775,258.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7524/HERNANDEZ BALDERAS RAMON/5701F14. $790.00 $0.00 $776,048.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7525/ONTIVEROS CHAVEZ ROSA/57010307100% $28.00 $0.00 $776,076.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7526/INTIVEROS CHAVEZ GUILLERMO/5701032 $28.00 $0.00 $776,104.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7527/NAVARRO CHAVEZ FRANCISCO/57010322 $28.00 $0.00 $776,132.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7528/NAJERA CEDILLO CLAUDIA/570103065005 $237.00 $0.00 $776,369.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7529/CHAVEZ BRICENO VALENTINA/570103109 $28.00 $0.00 $776,397.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7663/OLVERA SORIANO ANTONIO/5701F14A681847 (ING $283.00 $0.00 $776,680.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7664/LOPEZ LOPEZ JOSE CANDELARIO/5723010870030 $283.00 $0.00 $776,963.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7665/LEDEZM CARDENAS JUAN/571301039001( $28.00 $0.00 $776,991.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7666/HUERTA LEON FEDERICO/5701020930050 $28.00 $0.00 $777,019.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7667/HUERTA LEON DAVID CARLOS/570102093 $28.00 $0.00 $777,047.00
100168 13/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7668/COMPEAN RAMIREZ ALBERTO/5701F14A€ $28.00 $0.00 $777,075.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7669/ZAPATA GUERRERO GLORIA/57010201303100 (IN( $283.00 $0.00 $777,358.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7670/DUENEZ ZUNIGA ROGELIO/57220102600100 (INGF $283.00 $0.00 $777,641.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-DUENEZ ZUNIGA ROGELIO/57220100501200 (IN $28.00 $0.00 $777,669.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7672/GUERRERO PADRON MONICO/572201026 $28.00 $0.00 $777,697.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7673/ZAMARRIPA PINA TOMAS/57010308501500 (INGRE $283.00 $0.00 $777,980.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7674/BUDART MA ISABEL RETA VDA/57010303700500 (! $283.00 $0.00 $778,263.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7676/MALDONADO DE LEON APOLINAR/571101 $28.00 $0.00 $778,291.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7677/CASTILLO TINAJERI NOHELIA/5701020490 $28.00 $0.00 $778,319.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MARZO/B-7678/ESCOBAR MONTOYA URIEL/57010323600600 (INGF $28.00 $0.00 $778,347.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7679/SANCHEZ ORTIZ ELOY/57010203900400 (Il $851.00 $0.00 $779,198.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7680/RIOS RODRIGUEZ RODRIGO/5701F14A79/ $28.00 $0.00 $779,226.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7681/RIOS RODRIGUEZ RODRIGO/5701F14A79/ $28.00 $0.00 $779,254.00
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100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7682/GUZMAN ONTIVEROS MARTIN/570501016( $28.00 $0.00 $779,282.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7683/VAZQUEZ CASTILLO BEATRIZ/5701030350 $28.00 $0.00 $779,310.00
100171 14/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7684/LOPEZ OROZCO MIGUEL ANGEL/57010304001100 $283.00 $0.00 $779,593.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7700/JUAREZ OLIVAR ANICETA/5701F14A68154: $28.00 $0.00 $779,621.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7530/MARTINEZ MALDONADO EDMUNDO/57010311102¢ $283.00 $0.00 $779,904.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7531/HUERTA IZAGUIRRE ARTURO/5701031950 $28.00 $0.00 $779,932.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7532/REQUENA LARA CLARA/57010308700300 (INGRES $283.00 $0.00 $780,215.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7533/CERVANTES PEQUENA JOHANA/5714010( $28.00 $0.00 $780,243.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7534/REQUENA LARA ROSAURA/570102047021 $28.00 $0.00 $780,271.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7535/CERVANTES REQUENA YULIA/571401001C $28.00 $0.00 $780,299.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7536/TORRES ANDRADE FILIBERTO/570103056 $28.00 $0.00 $780,327.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7537/CERVANTES GOMEZ ANGEL/57010101700 $28.00 $0.00 $780,355.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7538/CERVANTES GOMEZ ANGEL/5701F14A79075 (INGI $283.00 $0.00 $780,638.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7539/JIMENEZ MARTINEZ GLORIA/57010209701 $28.00 $0.00 $780,666.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7540/JIMENEZ MARTINEZ GLORIA/570102064077001 (IN $283.00 $0.00 $780,949.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7541/ACOSTA JIMENEZ SAUL/57010203001600 | $28.00 $0.00 $780,977.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7542/ACOSTA JIMENEZ SAUL/57010205401100 { $28.00 $0.00 $781,005.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7543/ACOSTA JIMENEZ LIDIO/57010203001500 | $28.00 $0.00 $781,033.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE ENERO/B-7544/REBOLLEDO DENIZ FREDY/570103035061( $28.00 $0.00 $781,061.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7545/DIAZ VELAZCO ANTONIO/57010303602100 $68.00 $0.00 $781,129.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7546/BAEZ BARRON JOSE LUIS/5716010150030 $28.00 $0.00 $781,157.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7685/SILVA RAMIREZ DANIEL/57020303305600 ( $434.00 $0.00 $781,591.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7686/ROCHA HERNANDEZ MARTINEZ/57230101 $237.00 $0.00 $781,828.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7687/SAUCEDA BAEZ ISIDORO/57010307100100 (INGRE $283.00 $0.00 $782,111.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7688/LARIOS LOPEZ JOSE/57010303602300 (INGRESOS $283.00 $0.00 $782,394.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7689/RODRIGUEZ SANCHEZ ELIZABETH/57140° $28.00 $0.00 $782,422.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7690/RAMIREZ MENDEZ JUAN/57140300101600 $28.00 $0.00 $782,450.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7691/REYES GARCIA FILIMON/57010302226700 $790.00 $0.00 $783,240.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7693/PEDRERO RODRIGUEZ MIGUEL/5701F14A68F048 | $283.00 $0.00 $783,523.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7694/PEDRERO RODRIGUEZ MIGUEL/5701F14A $28.00 $0.00 $783,551.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7695/PEDRERO RODRIGUEZ MIGUEL/5701F14A $28.00 $0.00 $783,579.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7696/LARA LOPEZ RICAEDO/5701F14A681563 (I $689.00 $0.00 $784,268.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7698/MARTINEZ TERAN MARIA TERESA/570103 $316.00 $0.00 $784,584.00
100178 18/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7699/MALDONADO ALVIZO HERCULANA/57020% $1,045.00 $0.00 $785,629.00
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100175 19/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/F-B7547/BRICENO MARTINEZ MA. DE LOURDES ( $28.00 $0.00 $785,657.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7548/BRICENO MARTINEZ FAUSTINO (INGRESOS $38.00 $0.00 $785,695.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7549/BRICENO MARTINEZ JORGE LUIS (INGRESC $28.00 $0.00 $785,723.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7550/MARTINEZ DE LA TORRE MAGDALENA (INGI $1,045.00 $0.00 $786,768.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7551/BLAGG GLOVER CECIL W. (INGRESOS DEL | $28.00 $0.00 $786,796.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7552/NAVA SILVA VIRGINIA (INGRESOS DEL DIA 1 $492.00 $0.00 $787,288.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7701/ARCO INMOBILIARIA S.A.DE C.V. (INGRESO¢ $790.00 $0.00 $788,078.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7702/CALIXTO MELGAREJO NORMA VERONICA (I $28.00 $0.00 $788,106.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7703 MELENDEZ COBOS RAUL ALBERTO (INGRE! $28.00 $0.00 $788,134.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7705/VEGA CABALLERO MAURO (INGRESOS DEL DIA $283.00 $0.00 $788,417.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7706/VEGA CASTILLO DAVID (INGRESOS DEL DIA $28.00 $0.00 $788,445.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7707/SALAZAR FLORES MARIA DEL CARMEN (INC $790.00 $0.00 $789,235.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7708/LUCIO CARREON JUAN CARLOS (INGRESO¢ $951.00 $0.00 $790,186.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7709/MENDEZ MARQUEZ RAMON (INGRESOS DE| $237.00 $0.00 $790,423.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7710/MENDEZ MARQUEZ RAMON Y COND (INGRE $237.00 $0.00 $790,660.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7711/MENDEZ MARQUEZ RAMON (INGRESOS DE| $237.00 $0.00 $790,897.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7712/RUIZ MORA TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA * $237.00 $0.00 $791,134.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7713/MENDEZ MARQUEZ RAMON Y COND (INGRE $237.00 $0.00 $791,371.00
100175 19/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7714/MENDEZ MARQUEZ RAMON (INGRESOS DE| $237.00 $0.00 $791,608.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B6987/CASTILLO MARTINEZ IRENE (INGRESOS DEL DIA $283.00 $0.00 $791,891.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B6988/MALDONADO MORA HONORIA (INGRESOS DEL [ $283.00 $0.00 $792,174.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6989/MARTINEZ LOREDO MA. DEL CARMEN (INGF $316.00 $0.00 $792,490.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6990/PENA CRUZ SABINO (INGRESOS DEL DIA 20 $790.00 $0.00 $793,280.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6991/VELAZQUEZ ESTRADA JUAN (INGRESOS DE $68.00 $0.00 $793,348.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B6992/ACUNA SALAZAR MA. DEL CARMEN (INGRE! $28.00 $0.00 $793,376.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7553/LOPEZ LOPEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA $28.00 $0.00 $793,404.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7554/LOPEZ LOPEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA : $28.00 $0.00 $793,432.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7555/NIGOCHE MARIN FELIX (INGRESOS DEL DIA $790.00 $0.00 $794,222.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7556/NGOCHE MARIN FELIX (INGRESOS DEL DIA $790.00 $0.00 $795,012.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7557/CASTILLO MARTINEZ DOMINGO EN REP (INt $28.00 $0.00 $795,040.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7558/GOMEZ VILLANUEVA MARGARITA (INGRESOS DI $1,045.00 $0.00 $796,085.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7559/GOMEZ VILLANUEVA MARGARITA (INGRES( $790.00 $0.00 $796,875.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7560/MARTINEZ TORRES RAQUEL (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $796,903.00
100180 20/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7561/MARTINEZ HERNANDEZ JOSE LUIS (INGRES $28.00 $0.00 $796,931.00
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100180 20/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7562/NINO RODRIGUEZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA 2 $283.00 $0.00 $797,214.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7563/ALVARADO ZARATE HUGO (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $797,242.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7564/ALVARADO ZARATE HUGO (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $797,270.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7565/MALDONADO RODRIGUEZ TOMAS (INGRES! $28.00 $0.00 $797,298.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7715/RODRIGUEZ CAMPOS GERONIMO (INGRESOS D $283.00 $0.00 $797,581.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7716/SANCHEZ DAVALOS JORGE LUIS (INGRESO $790.00 $0.00 $798,371.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7717/VALDOVINOS TAPIA RUDY (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $798,399.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7718/VALDOVINOS TAPIA RUDY (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $798,427.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7719/TURRUBIARTES SANCHEZ MA. LUISA (INGR $28.00 $0.00 $798,455.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7720/PROMOTORA DEL ESTADO DE SAN LUIS PC $790.00 $0.00 $799,245.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7721/MARTINE MARTINEZ LORENZO (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $799,528.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7722/ORTEGA LOPEZ DAMIAN (INGRESOS DEL D $1,206.00 $0.00 $800,734.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7723/DE LEON ARRIAGA MA. FELIX (INGRESOS D $308.00 $0.00 $801,042.00
100181 21/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7724/ORTEGA NARANJO JONNY EMMANUEL (ING $951.00 $0.00 $801,993.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7566/RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLOS (INGRES $28.00 $0.00 $802,021.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7567/DE LA CRUZ GERONIMO JOEL (INGRESOS DEL L $283.00 $0.00 $802,304.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7568/DE LA CRUZ HERONIMO JOEL (INGRESOS C $28.00 $0.00 $802,332.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7569/DE LA CRUZ AGUILAR JUAN (INGRESOS DE| $28.00 $0.00 $802,360.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7570/GUZMAN HERNANDEZ CIPRIANA (INGRESOS DE $283.00 $0.00 $802,643.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7571/CASTILLO MARTINEZ DOMINGO (INGRESOS $28.00 $0.00 $802,671.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7572/CAMPOS LIRA AMANDA (INGRESOS DEL DI/ $28.00 $0.00 $802,699.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7573/CASTILLO MARTINEZ J. DOMINGO (INGRESOS D $283.00 $0.00 $802,982.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7574/CASTILLO MARTINEZ DOMINGO EN REP (INt $28.00 $0.00 $803,010.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7575/RAMIREZ VELAZQYEZ J. VENTURA (INGRESOS C $283.00 $0.00 $803,293.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7576/RODRIGUEZ ROSA DE LA CRUZ (INGRESOS $28.00 $0.00 $803,321.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7577/ORTA HERNANDEZ MELESIO JORGE (INGRESOS $283.00 $0.00 $803,604.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7578/PADILLA REBOLLEDO ALFREDO (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $803,887.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7579/GARCIA RAMIREZ JULIAN (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $803,915.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7580/ZUNIGA GUERRERO GALDINA (INGRESOS C $28.00 $0.00 $803,943.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7581/RODRIGUEZ ORTEGA JAVIER (INGRESOS D $28.00 $0.00 $803,971.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7582/RODRIGUEZ ORTEGA JAVIER (INGRESOS D $28.00 $0.00 $803,999.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7583/ZUNIGA DE LA CRUZ HEIDI (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $804,027.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7584/RAMIREZ IZAGUIRRE PAULINA (INGRESOS [ $28.00 $0.00 $804,055.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7585/HERRERA RAMIREZ ELIDIO (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $804,083.00
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100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7586/ACOSTA JIMENEZ SAUL (INGRESOS DEL DI/ $753.00 $0.00 $804,836.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7587/ACOSTA JIMENEZ SAUL (INGRESOS DEL Dls $28.00 $0.00 $804,864.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7588/ACOSTA JIMENEZ SAUL (INGRESOS DEL DI/ $28.00 $0.00 $804,892.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7589/BARRON MARTINEZ ROSA ELVIA (INGRESO $28.00 $0.00 $804,920.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7590/PAZ TORRES ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 24 [ $283.00 $0.00 $805,203.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7591/PAZ TORRES ALFONSO (INGRESOS DEL DI/ $28.00 $0.00 $805,231.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7592/HUERTA RODRIGUEZ CRISTINA (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $805,514.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7593/TOVAR SALINAS APOLONIA (INGRESOS DEL DIA $283.00 $0.00 $805,797.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7594/GUTIERREZ MARTINEZ ISRAEL (INGRESOS $28.00 $0.00 $805,825.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7595/CHAVEZ TOVAR MA. CLEOTILDE (INGRESO¢ $28.00 $0.00 $805,853.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7725/PAZ AGUILAR PAULA (INGRESOS DEL DIA 24 DE $283.00 $0.00 $806,136.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7726/VILLANUEVA VELAZQUEZ JUAN JOSE (INGRESO $283.00 $0.00 $806,419.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7727/VILLANUEVA VELAZQUEZ JUAN JOSE (INGR $28.00 $0.00 $806,447.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7728/VILLANUEVA VELAZQUEZ JUAN JOSE (INGR $28.00 $0.00 $806,475.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7729/VILLANUEVA VELAZQUEZ JUAN JOSE (INGR $28.00 $0.00 $806,503.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7730/CHAVEZ TOVAR SIMONA (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $806,531.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7731/MARTINEZ MENDEZ FEDERICO (INGRESOS $28.00 $0.00 $806,559.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-*B7732/ANDRADE MA. TRINIDAD MARTINEZ (INGRESOS $283.00 $0.00 $806,842.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7733/LARA FLORES JOAQUIN Y COND (INGRESO¢ $850.00 $0.00 $807,692.00
100193 24/03/2025 DESCEUNTO MES MARZO/F-B7735/ESPINOZA HERNANDEZ NATALIA (INGRESO $28.00 $0.00 $807,720.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7736/JIMENEZ ESPINOZA JUAN CARLOS (INGRES $28.00 $0.00 $807,748.00
100193 24/03/2025 DESCEUNTO MES MARZO/F-B7737/PAZ GARCIA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $807,776.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7738/SALAZAR ROSAS TERESA (INGRESOS DEL DIA 2 $283.00 $0.00 $808,059.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7739/PEREZ JAIME RAMOS (INGRESOS DEL DIA 2 $477.00 $0.00 $808,536.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7740/RAMIREZ IZAGUIRRE MA. NIEVES (INGRESC $28.00 $0.00 $808,564.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7741/RAMIREZ IZAGUIRRE URBANO (INGRESOS | $28.00 $0.00 $808,592.00
100193 24/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7742/RAMIREZ IZAGUIRRE URBANO (INGRESOS [ $28.00 $0.00 $808,620.00
100193 24/03/2025 DESCEUNTO MES MARZO/F-B7743/RAMOS PEREZ JAIME (INGRESOS DEL DIA 2 $28.00 $0.00 $808,648.00
100188 25/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/C/97/EJIDO LOS ALAMOS/5701F14A681146 (INGRE $6,065.00 $0.00 $814,713.00
100188 25/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/C-98/EL EJIDO LOS ALAMOS/57150201900600 (IN¢ $572.00 $0.00 $815,285.00
100188 25/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/C-99/EJIDO LOS ALAMOS/57150100400200 (INGRE $572.00 $0.00 $815,857.00
100188 25/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/C-100/GARCIA TORRES MA DEL ROSARIO/570101 $158.00 $0.00 $816,015.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7747/RUBIO MORA IGNACIO REP (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $816,043.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7748/RUBIO MORA MIGUEL ANGEL (INGRESOS D $28.00 $0.00 $816,071.00
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100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7749/CABRIALES CARILLO JUAN GONZALO (INGF $68.00 $0.00 $816,139.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7750/RUBIO MORA MIGUEL ANGEL (INGRESOS D $316.00 $0.00 $816,455.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7751/TINAJERO DE LEON RAMIRO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $816,483.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7752/TINEJREO DE LEON ANGEL Y COND (INGRE $28.00 $0.00 $816,511.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7753/ROCHE LOPEZ ALBERTO (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $816,539.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7754/TINAJERO DE LEON ESTELA (INGRESOS DEL DI/ $283.00 $0.00 $816,822.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7755/MORALES GALARZA ANABEL (INGRESOS DI $28.00 $0.00 $816,850.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7756/URQUIZA MONARCA CARLOS ENRIQUE (INC $316.00 $0.00 $817,166.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7757/REYNAGA RIVERA DOROTEA (INGRESOS DI $316.00 $0.00 $817,482.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7758/MORALES GALARZA MANUEL ENRIQUE (INC $28.00 $0.00 $817,510.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7759/GARCIA MARTINEZ LUCIANO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $817,538.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7760/NETRO ZAVALA MA. EL CARMEN (INGRESO: $28.00 $0.00 $817,566.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7761/GARCIA ALVARADO JACINTO (INGRESOS DI $28.00 $0.00 $817,594.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7762/GARCIA BADILLO ALBINO (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $817,622.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7763/GARCIA BADILLO ALBINO (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $817,650.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7764/GONZALEZ DELGADO GUADALUPE (INGRESOS | $283.00 $0.00 $817,933.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7765/ESCOBAR JIMENEZ JUANA DE DIOS (INGRESOS $283.00 $0.00 $818,216.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7766/MARTINEZ MARTINEZ ANGELICA Y COND (It $398.00 $0.00 $818,614.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7767/GONZALEZ ESCOBAR RAMON (INGRESOS L $28.00 $0.00 $818,642.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7768/PINTOR TRISTAN CAROLINA (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $818,670.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7769/PINTOR TRISTAN CAROLINA (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $818,698.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7770/PINTOR TRISTAN CAROLINA (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $818,726.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7771/PINTOR TRISTAN CAROLINA (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $818,754.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7772/PINTOR TRISTAN CAROLINA (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $818,782.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7773/RAMOS PEREZ OSCAR (INGRESOS DEL DIA $316.00 $0.00 $819,098.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7774/JIMENEZ GUTIERREZ KENIA JENNIFER Y CC $28.00 $0.00 $819,126.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7775/MARTINEZ SANDOVAL IGNACIO (INGRESOS $492.00 $0.00 $819,618.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7801/LOPEZ OSEGUERA J. LORENZO (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $819,901.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7802/LOPEZ OSEGUERA JOSE LORENZO (INGRE! $28.00 $0.00 $819,929.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7803/LOPEZ LOPEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA $28.00 $0.00 $819,957.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7804/LOPEZ OSEGUERA JOSE LORENZO (INGRE! $28.00 $0.00 $819,985.00
100195 25/03/2025 DESCEUNTO MES MARZO/F-B7805/LOPEZ OSEGUERA JOSE LORENZO (INGRE: $28.00 $0.00 $820,013.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7806/CADENA MARTINEZ ANA JUANA (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $820,296.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7807/CASTRO RODRIGUEZ JOSE GPE. (INGRESO $28.00 $0.00 $820,324.00
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100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7598/DE LEON COMPEAN ARTURO EN REP (INGF $434.00 $0.00 $820,758.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7596/VELAZQUEZ TORRES PEDRO (INGRESOS D $316.00 $0.00 $821,074.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7597/DELGADO MARTINEZ MARIA SANTOS (INGR $28.00 $0.00 $821,102.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARXO/F-B7599/FLORES CALVO EDUARDO EN REP. (INGRE! $571.00 $0.00 $821,673.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7600/RAMIREZ HERRERA GRICELDA (INGRESOS $316.00 $0.00 $821,989.00
100195 25/03/2025 DESCEUNTO INAPAM/F-B7744/RUBIO RUELAS IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 25 $283.00 $0.00 $822,272.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7745/RUBIO RUELAS IGNACIO (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $822,300.00
100195 25/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7746/RUBIO RUELAS IGNACIO (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $822,328.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7776/GRANADOS GALVAN JOSE LUIS (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $822,611.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7777/GRANADOS GALVAN JOSE LUIS (INGRESOS $28.00 $0.00 $822,639.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7779/DIAZ HERNANDEZ LORENZA (INGRESOS DEL DI/ $283.00 $0.00 $822,922.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7780/GONZALEZ AVILA PRISCILIANO (INGRESOS DEL $283.00 $0.00 $823,205.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7781/DE LEON BRICENO J. ASENCION (INGRESO! $28.00 $0.00 $823,233.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7782/ONTIVEROS AGUILAR ANGELICA (INGRESO $237.00 $0.00 $823,470.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7783/HERNANDEZ SANCHEZ JOSE GPE. (INGRES $1,045.00 $0.00 $824,515.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7784/RODRIGUEZ MENDEZ URBANO (INGRESOS $237.00 $0.00 $824,752.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7785/HERNANDEZ SANCHEZ JOSE GPE. (INGRES $850.00 $0.00 $825,602.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7786/PECINA PENA ASCENCION (INGRESOS DEL $790.00 $0.00 $826,392.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7788/PECINA PENA ASCENCION (INGRESOS DEL $951.00 $0.00 $827,343.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7789/PECINA PENA J. ASCENCION (INGRESOS DEL DI $1,045.00 $0.00 $828,388.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7790/RIOS GUZMAN PORFIRIO (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $828,416.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7791/RIOS GUZMAN PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 2¢€ $283.00 $0.00 $828,699.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7792/GARCIA RAMIREZ JOSE ESTEBAN (INGRES( $1,037.00 $0.00 $829,736.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7793/PENA HERNANDEZ MA. ANGELA (INGRESO¢ $28.00 $0.00 $829,764.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7794/GARCIA HERNANDEZ FOC. JAVIER (INGRES $28.00 $0.00 $829,792.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7795/BALDAZO TORRES FCO. INDALESIO (INGRE $28.00 $0.00 $829,820.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7796/SANCHEZ LLANAS ARCELIA (INGRESOS DEL DIA $283.00 $0.00 $830,103.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7797/PEREZ ESCOBAR LEOBARDO (INGRESOS D $28.00 $0.00 $830,131.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7798/VAZQUEZ ARRIAGA PEDRO Y COND (INGRESOS $283.00 $0.00 $830,414.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7799/LEON CEBALLOS KARINA (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $830,442.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7800/LEON CEBALLOS KARINA (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $830,470.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7808/CABRERA SALINAS MA. GPE. (INGRESOS DEL DI $283.00 $0.00 $830,753.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO INAPAM/F-B7809/MARTINEZ TINAJERO CARLOS (INGRESOS DEL [ $283.00 $0.00 $831,036.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7810/SALINAS ZUNIGA PORFIRIA (INGRESOS DEL $28.00 $0.00 $831,064.00
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100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7811/LOPEZ LOPEZ JOSE RIGOBERTO (INGRESO $28.00 $0.00 $831,092.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7812/DEL ABRA GARCIA JULIAN ARNOLDO (INGR $28.00 $0.00 $831,120.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7813/PAZ MUNOZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $831,148.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7814/PAZ MUNOZ J. REGUGIO (INGRESOS DEL D $28.00 $0.00 $831,176.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7815/PAZ MUNOZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $831,204.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7816/PAZ MUNOZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $831,232.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7817/PAZ MUNOZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $831,260.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7818/PAZ MUNOZ JOSE REFUGIO (INGRESOS DE $28.00 $0.00 $831,288.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7819/MARTINEZ DIAZ ARIANA SARAHI (INGRESO¢ $28.00 $0.00 $831,316.00
100204 26/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/F-B7901/LEON CEBALLOS KARINA (INGRESOS DEL C $28.00 $0.00 $831,344.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7820/IBARRA RESENDIZ MA MAGDALENA/5721( $28.00 $0.00 $831,372.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7821/ALTAMIRANO GONZALEZ JOEL/57010205C $28.00 $0.00 $831,400.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7822/DESCUENTO MES DE MARZO/5701030240 $790.00 $0.00 $832,190.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7823/ESPINOZA GALVAN JOSE ROBERTO/5701 $28.00 $0.00 $832,218.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7824/ESPINOZA GALVAN JOSE ROBERTO Y CO $28.00 $0.00 $832,246.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7825/ESPINOZA GALVAN JOSE ROBERTO/5701 $28.00 $0.00 $832,274.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7826/FLORES ALEJO BENITA/57010304900700 ( $283.00 $0.00 $832,557.00
100205 27/03/2025 DSECUENTO MES DE MARZO/B-7902/MORA LOPEZ LUIS Y COND/570102082005 $283.00 $0.00 $832,840.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO DE MARZO/B-7903/ORTEGA LARA JULIO CESAR/57010218800800 ( $790.00 $0.00 $833,630.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7904/HERNANDEZ SEGURA ESTEBAN/57180100500200 $283.00 $0.00 $833,913.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7905/FLORES HERNANDEZ ALEJANDRO/57010: $28.00 $0.00 $833,941.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7906/ALMAZAN IZAGUIRRE GERARDO/5701030° $28.00 $0.00 $833,969.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7907/ALMAZAN IZAGUIRRE GERRADO/5701030' $28.00 $0.00 $833,997.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7908/ALMAZAN IZAGUIRRE GERARDO/5701030° $28.00 $0.00 $834,025.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7909/ALMAZAN I1ZAGUIRRE GERARDO/5701030' $28.00 $0.00 $834,053.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7910/ALMAZAN IZAGUIRRE GERRADOQO/5701F14. $28.00 $0.00 $834,081.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7911/REYNAGA SILVA JOSE PORFIRIO/57020100800800 $283.00 $0.00 $834,364.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7912/ALCARAZ ZENAIDA IZAGUIRRE QUINTAN/ $28.00 $0.00 $834,392.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7913/ALCARAZ OCHOA RUBEN/5701030250460( $28.00 $0.00 $834,420.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7914/GOMEZ MARTINEZ EVARISTA/57230102200100 (IN $283.00 $0.00 $834,703.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7915/7915/MARTINEZ SANTIAGO MAYRA HAYDI $28.00 $0.00 $834,731.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7916/SANTIAGO MARTINEZ MA. ELVIA/5723010¢ $28.00 $0.00 $834,759.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7917/SANTIAGO MARTINES MA ELVIA/5723010¢ $28.00 $0.00 $834,787.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7918/DIAZ LUIZ/5710100102100 (INGRESOS DEL $237.00 $0.00 $835,024.00
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100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE ENERO/B-7919/RODRIGUEZ TURRUBIARTES ERON/5723( $492.00 $0.00 $835,516.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7920/IZAGUIRRE HERNANDEZ DAGOBERTO Y ( $237.00 $0.00 $835,753.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7921/LOPEZ ROBLES ASUNCION/571601001051 $28.00 $0.00 $835,781.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7922/MENDEZ LIRIO VICTOR/57180100700500 (! $492.00 $0.00 $836,273.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7923/JUAREZ CENICEROS J. REFUGIO/5701010 $28.00 $0.00 $836,301.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7924/JUAREZ CENICEROS J. REFUGIA/5701020 $28.00 $0.00 $836,329.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7926/GARCIA BADILLO MERCED/57010206001300 (INGF $283.00 $0.00 $836,612.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7927/GARCIA JACINTO/57010205101300 (INGRE $28.00 $0.00 $836,640.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7928/RAMIREZ VAZQUEZ MA. LUCIANA/5701030400120( $283.00 $0.00 $836,923.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE ENERO/B-7929/ZAPATA CHAVEZ CATALINA DEL CONSUE $1,045.00 $0.00 $837,968.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7930/CEBALLO RODRIGUEZ OLGA/5701021010( $790.00 $0.00 $838,758.00
100205 27/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7931/BALTIERREZ DEL ANGEL FRANCISCO/570 $28.00 $0.00 $838,786.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7827/0OLVERA RAMIREZ JUAN JOSE/570102023( $237.00 $0.00 $839,023.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7828/MORENO GARCIA RAMONA/570102030001 $283.00 $0.00 $839,306.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7830/GONZALEZ TEJADA PABLO/57010202001200 (INGF $283.00 $0.00 $839,589.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7831/MORENO GARCIA RAMONA/570103255007 $28.00 $0.00 $839,617.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7832/RUEDA MARTINEZ FELIPE ARMANDO/570 $237.00 $0.00 $839,854.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7833/TOVAR PALACIOS ANTONIO/57010304302! $237.00 $0.00 $840,091.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7834/ZACARIAS ORTEGA JUVENTINO/57010200 $28.00 $0.00 $840,119.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7932/MALDONADO BADILLO JUAN FRANCISCO, $28.00 $0.00 $840,147.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7933/DE LEON TONAJERO LEON/571801003001 $237.00 $0.00 $840,384.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7934/RIOS HERNANDEZ ROGELIO/5701F14A79/ $28.00 $0.00 $840,412.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7935/RIOS HERNANDEZ MA GUADALUPE/5701C $28.00 $0.00 $840,440.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7936/RIOS RODRIGUEZ DANIEL/5724020010080 $28.00 $0.00 $840,468.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES MARZO/B-7937/RIOS GONZALEZ J DE JESUS/5701F14A79A08 $28.00 $0.00 $840,496.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7938/HERNANDEZ DE LA CRUZ ELADIA/570102. $283.00 $0.00 $840,779.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7939/TORRES MARTINEZ EULOGIO/572301071C $492.00 $0.00 $841,271.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7940/IGLESIA EVANGELICA CRISTIANA ESPIRIT $951.00 $0.00 $842,222.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7941/IGLESIA EVANGELICA CRISTIANA ESPIRI1 $951.00 $0.00 $843,173.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7942/MARTINEZ TERAN MARIA DEL CARMEN/5 $237.00 $0.00 $843,410.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7943/BADILLO MALDONADO REYNALDO/57010% $28.00 $0.00 $843,438.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7944/MARTINEZ GARCIA VICENTE/57010303607 $28.00 $0.00 $843,466.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7945/MARTINEZ GARCIA VICENTE/5701020210C $28.00 $0.00 $843,494.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7946/GARCIA ZUNIGA MARGARITA/5701030760 $28.00 $0.00 $843,522.00
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100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7947/SANCHEZ VAZQUEZ GONZALO/570102081 $28.00 $0.00 $843,550.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7948/SANCHEZ VAZQUEZ GONZALO/570102001 $28.00 $0.00 $843,578.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7950/GUERRA HERNANDEZ FELIPE/57010307601000 (IN $283.00 $0.00 $843,861.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7951/GUERRA HERNANDEZ FELIPE/570101004( $28.00 $0.00 $843,889.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7952/GUERRA HERNANDEZ FELIPE/570103021( $28.00 $0.00 $843,917.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7953/GUERRA HERNANDEZ FELIPE/570101004( $28.00 $0.00 $843,945.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7954/GUERRA MIRELES ERENDIRA/570103190C $28.00 $0.00 $843,973.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7955/GUERRA HERNANDEZ FELIPE/570103121( $28.00 $0.00 $844,001.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7956/MARTINEZ CASTILLO LUCIO ISAAC/57010: $28.00 $0.00 $844,029.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7957/MARTINEZ CASTILLO LUCIO ISAAC/57010:. $28.00 $0.00 $844,057.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7958/BANUELOS PLASENCIA IGNACIO/5701F14 $28.00 $0.00 $844,085.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7959/BANUELOS PLASENCIA IGNAC 10/570101( $28.00 $0.00 $844,113.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7960/BANUELOS MPALSENCIA IGNACIO/5701F1 $28.00 $0.00 $844,141.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7961/BANUELOS PLASENCIA IGNACIO/5701010 $28.00 $0.00 $844,169.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7962/BANUELOS PLASENCIA IGNACIO/5701010 $28.00 $0.00 $844,197.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7963/RODRIGUEZ RUIZ ESTEBAN/57180100501 $237.00 $0.00 $844,434.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7964/MEDINA LOMELI MARIA DEL CARMEN/5701030200 $283.00 $0.00 $844,717.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7965/MEDINA LOMELI MA DEL CARMEN/570201 $28.00 $0.00 $844,745.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7966/SALAS HERNANDEZ JOSE LUIS/5701F14Ai $308.00 $0.00 $845,053.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7967/ESCOBAR CANO JUAN PABLO/570102026( $28.00 $0.00 $845,081.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7968/RODRIGUEZ LEDEZMA LUIS MIGUEL/5723 $790.00 $0.00 $845,871.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7969/MENDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDOQO/5701 $28.00 $0.00 $845,899.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7970/AGUILAR MORALES MARIA/570102059034! $68.00 $0.00 $845,967.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7971/MENDEZ URBINA ISIDORO/570103248004( $28.00 $0.00 $845,995.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7972/MENDEZ URVINA ISIDORO/570103111031( $28.00 $0.00 $846,023.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7973-PARROQUIA DE NUESTRA SENORA DE F/ $28.00 $0.00 $846,051.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7974/PICON DE LA ROSA JOSE/5701020460020( $1,206.00 $0.00 $847,257.00
100208 28/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7975/PICON DE LA ROSA JOSE/5701030210230( $621.00 $0.00 $847,878.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8010/LOPEZ DELGADO ROSALIO/571503003002 $571.00 $0.00 $848,449.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-6993/CEDILLO ZUNIGA JOSE LUIS/57010307901 $68.00 $0.00 $848,517.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO INAPAM /B-6995/GONZALEZ MEJIA ANASTACIO/57020101000400 (I $283.00 $0.00 $848,800.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-6996/CASTILLO SILVA EDGAR/57010309302900 $28.00 $0.00 $848,828.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-6997/CASTILLO SILVA ENOC/57010200400100 (I $28.00 $0.00 $848,856.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-6998/MARTINEZ MENDEZ LAUREANO/57230102 $28.00 $0.00 $848,884.00
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100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-6999/MARTINEZ BRICENO MARIA CRUZ/572301 $28.00 $0.00 $848,912.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7976/NIGOCHE ROSAS FELIX/57230105600400 ( $28.00 $0.00 $848,940.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7977/TORRES MALDONADO RAUL/5701030372Z $237.00 $0.00 $849,177.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7978/GPNZALES FLORES OMAR/570103279008( $621.00 $0.00 $849,798.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7979/FLORES LOPEZ PAULA/57010303802100 (I $1,045.00 $0.00 $850,843.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7980/GONZALEZ FLORES SAUL ADRIAN/570103 $790.00 $0.00 $851,633.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7981/JIMENEZ SALDOVAR TIRSO/570102064031 $28.00 $0.00 $851,661.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7982/MACHUCA TOVAR DAVID/57010317900200 $237.00 $0.00 $851,898.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7983/REYES MALDONADO WENSESLAO/570201 $28.00 $0.00 $851,926.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7984/REYES MALDONADO WENSESLAO/570201009005( $283.00 $0.00 $852,209.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7985/REYES PEREZ MA DE LOS ANGELES/5701 $847.00 $0.00 $853,056.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7986/ZUNIGA ANDRADE JUAN MANUEL/570103!( $28.00 $0.00 $853,084.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7987/ROSAS REYES ENRIQUE/57230103100200 $951.00 $0.00 $854,035.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO INAPAM/B-7988/TORRES IZAGUIRRE ALBERTO/5701F14A462 (INGI $283.00 $0.00 $854,318.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7990/TORRES ALBERTO /57010303900600 (INGI $28.00 $0.00 $854,346.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7991/MARTINEZ DE LA CRUZ GUILLERMO/5701 $790.00 $0.00 $855,136.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7992/LOPEZ LOPEZ JAVIER/5701F14A681401 (IN $28.00 $0.00 $855,164.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7993/LOPEZ LOPEZ J.LUZ/57010207600800 (INC $28.00 $0.00 $855,192.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7994/NAVARRO RAMIREZ ZACARIAS/57160100¢ $492.00 $0.00 $855,684.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-7995/NAVARRO RAMIREZ ZACARIAS/57010205€ $237.00 $0.00 $855,921.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8001/IBARRA GUERRA AMERICA ARACELY Y Ct $316.00 $0.00 $856,237.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8002/HERNANDEZ MORENO PETRA/570103096( $316.00 $0.00 $856,553.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8003/HERNANDEZ MOREN O J. MERCEDES/57(C $147.00 $0.00 $856,700.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8004/MONTOYA CALEZAS MOISES/5701031010° $28.00 $0.00 $856,728.00
100203 31/03/2025 DSECUENTO MES DE MARZO/B-8005/SALINAS ZUNIGA EMILIO/57010303502800 $28.00 $0.00 $856,756.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8006/SALAZAR CAMPOS LUIS ANTONIO/570102 $28.00 $0.00 $856,784.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8007/SALAZAR CAMPOS LUIS ANTONIO/5701F1 $28.00 $0.00 $856,812.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-8008/CAMPOS GUZMAN MA TRINIDAD/5701020: $28.00 $0.00 $856,840.00
100203 31/03/2025 DESCUENTO MES DE MARZO/B-BALLEZA TORRES MA VICTORIA/570102108009 $398.00 $0.00 $857,238.00
Total : 740,884.00 116,354.00 0.00 857,238.00
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